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Kanakoirakerho - Hönshundssektionen ry.   
 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 1999 
 
Kanakoirakerho - Hönshundssektionen ry, pohjoismaiden vanhin rotujärjestö, vietti 98. toimintavuottaan pe-
rinteisesti ja aktiivisesti. Rotujaosten toimesta on kuluneenakin vuonna järjestetty monipuolisia rotupäiviä ja 
noutokilpailuja sekä epävirallisia rotujen mestaruuskilpailuja. 
 
Vuoden aikana Markku Ojasen johdolla istunut tuomarikoulutustoimikunta on pureutunut asiaansa sen vaati-
valla vakavuudella. Se on hahmottanut suuntaviivat ja raamit uudistettavalle ylituomarikoulutukselle. Sen 
ajanmukaistaminen on useita vuosia kestävä työ, joka nyt on hyvässä alussa. 
 
Kultamalja- ja Derby-kilpailut pidettiin edellisvuotisen mallin mukaisesti lokakuun alussa. Sääolosuhteet olivat 
koko koekauden ajan erinomaiset ja soivat mahdollisuuden pitkäkestoiseen harjoitteluun, myös sänkipelloilla. 
 
Suurta epätietoisuutta herätti syksyllä pidetty Poutun Metsästysseuran kokous, josta kantautuneiden tietojen 
mukaan käytössämme ollut koealue aiotaan muuttaa korttimetsästysalueeksi. Tuleva vuosi näyttää, minkä-
laiset mahdollisuudet kerholla on jatkaa koetoimintaa tutuilla mailla. Koemahdollisuuksien kartoittaminen 
muualla Etelä-Pohjanmaalla on käynnissä. 
 
Hallituksen työskentely on ollut rakentavaa ja yksituumaista. 100-vuotisjuhlaan liittyvät asiat ovat työllistäneet 
sekä hallitusta että toimikuntia 
 
Varainhoitajamme Maija Palm on aktiivisella toiminnallaan ja vaivannäöllään saanut aikaiseksi sen, että halli-

tuksella on ollut kokouksissaan käytössä ajantasaiset tilitiedot ja talousarvionseurantaraportit.  
 
Pohjoismaista yhteistyötä on pidetty yllä lähinnä henkilötasolla. Pohjoismaisella seisovien kanakoirien yhteis-
työjärjestöllä NSSF:llä ei ollut yhtään kokousta kuluneen vuoden aikana. Tällä kertaa emme osallistuneet 
joukkueella vuosittaiseen pohjoismaiseen pointteriotteluun. 
 
Kerhon hallituksen varapuheenjohtaja Eeva Anttinen on toiminut Suomen Kennelliiton hallituksen varapu-
heenjohtajana. Hänet valittiin Kennelliiton valtuuston syyskokouksessa 20.marraskuuta Suomen Kennelliiton 
uudeksi puheenjohtajaksi  v. 2000 alusta alkaen. Puheenjohtaja Pentti Tapio on edustanut kerhoa Kennellii-
ton valtuuston kokouksissa, varajäsenenään Eeva Anttinen. Puheenjohtaja osallistui myös käyttökoirarotujen 
yhteistyöpalaveriin joulukuun alussa Tampereella. Guy Bardy on toiminut Kennelliiton edustajana FCI:n eng-
lantilaisten kanakoirien komissiossa. Kennelliiton järjestämille Rotujärjestöjen neuvottelupäiville 20. -
21.11.1999 osallistuivat Juha Rutanen ja Tapio Ranta. 
 

HALLINTO 
 
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 6.3.1999 Kuutio Auditoriossa Helsingissä. Kokoukseen osallistui 44 
äänivaltaista jäsentä, valtakirjoja oli annettu 6 kpl. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Markku Ojanen ja 
sihteerinä Helena Ryynälä. Hallituksen jäsenistä olivat erovuorossa Pauli Tani, joka valittiin uudelleen, sekä 
Antero Seppälä, jonka tilalle valittiin Matti Kärhä. Hallituspaikkansa jättäneen Esa Lahdensuon tilalle valittiin 
jäljellä olevaksi kaudeksi eli yhdeksi vuodeksi Ahti Heikka. Varajäsenistä Andrea Standertskjöld valittiin uu-
delleen ja Ahti Heikan tilalle valittiin Juha Rutanen. Tilintarkastajiksi valittiin uudelleen Ilkka Arkiomaa ja Hen-
rik Degerman sekä varalle Lars Haggren ja Harry Westerstråhle. 
 
Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen kerhon hallituksen kokoonpano 
oli seuraava: puheenjohtaja Pentti Tapio, varapuheenjohtaja Eeva Anttinen, jäsenet Pauli Tani, Pentti Lähde-
korpi, Tapio Ranta, Matti Kärhä ja Ahti Heikka sekä varajäsenet Andrea Standertskjöld ja Juha Rutanen. 
Sihteerinä toimi Helena Ryynälä, varainhoitajana Maija Palm ja jäsensihteerinä Seija Kantola. Jouko Keto 
toimitti  Ekipage-lehteä ja kokosi vuosikirjan. 

 
Hallitus kokoontui seitsemän kertaa. Kokouksissaan se nimesi seuraavat toimikunnat sekä niiden jäsenet: 
 

Jalostustoimikunnat: 
Pointterit: pj. Markku Juuti, Tapio Likki, Heikki Merviö, Risto Lehmunen, Henrik Standertskjöld-Nordenstam, 
Liisa Pihlajisto, Ilkka Nykänen ja Esa Häkkinen. 
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Englanninsetterit: pj. Markku Ojanen, Eeva Anttinen, Pentti Tapio, Pentti Lähdekorpi, Ilkka Korhonen ja Juha 
Rutanen. 
Irlanninsetterit: pj. Tapio Ranta, Marja-Terttu Lassila, Riitta Lahtovaara, Ahti Heikka, Janne Eskola,  Seija 
Kantola, Pekka Soini ja Outi Kostamo-Hakuli. 
Gordoninsetterit: pj. Harri Heino, Juha Mäkinen, Pauli Tani, Mika Maliniemi, Petri Ingelin, Kaarlo Pelo ja Juk-
ka Puro. 

Koepäällikkö: Pentti Lähdekorpi 

Koe- ja kilpailutoimikunta: Koepäällikkö Pentti Lähdekorpi, Pekka Takaluoma, Jukka-Pekka Liimatta, Oula 
Niittyvuopio, Mika Maliniemi, Markku Parviainen, Jyrki Kangas, Pekka Mäenpää ja Esa Häkkinen. 

Koesihteeristö: Juha Rutanen, Marja Rutanen, Helena Ryynälä. 

Koulutustoimikunta: pj, vasta-alkajien ja ulkomuototuomarikoulutus: Eeva Anttinen; koetuomarikoulutus: 
Markku Ojanen, Rismo Virpimaa, Antero Seppälä (12.6.1999 saakka), Juha Kojonen (12.6.1999 alkaen); 
koetoimitsijakoulutus: Helena Ryynälä ja Marja-Terttu Lassila. 

Julkaisutoimikunta: pj. Markku Ojanen, Annette Ojanen, Jouko Keto, Andrea Standertskjöld ja Guy Bardy. 

Palkintotoimikunta: pj. Niko Niukkanen, Katja Niukkanen. 

Näyttelytoimikunta: v. 2000: pj. Lea Heino, siht. Leena Majala-Heino, rahastonhoitaja Maija Palm. V. 2001-
juhlanäyttely: pj. Riitta Lahtovaara. 

Vaalitoimikunta: Kokoonkutsuja Guy Bardy, Lea Heino, Markku Juuti, Markku Ojanen ja Harri Heino. 

Taloustoimikunta: pj. Eeva Anttinen, Guy Bardy, Maija Palm ja Lars Haggren. 

Sääntötoimikunta: pj. Pentti Tapio, rotujaoksien puheenjohtajat, siht. Helena Ryynälä. 

100-vuotisjuhlatoimikunta: Kokoonkutsuja Guy Bardy, Pentti Tapio, Andrea Standertskjöld, Maija Palm ja 
Eeva Anttinen. 

100-vuotishistoriikkitoimikunta: Kokoonkutsuja Rismo Virpimaa, Jouko Keto, Erik Anttinen ja Markku Oja-
nen. 
 
Kanakoirien metsästyskokeiden tuomarinohjeeseen vuonna 1996 tehtyä muutosta, (jonka mukaan metsäko-
keissa voidaan jakaa avoimen luokan ensimmäinen palkinto ilman linnun pudotusta, mikäli koiralla on kaksi 
korkeatasoista lintutyötä sekä kylmän linnun nouto) ja sen jatkoa käsittelemään hallitus nimesi seuraavan 
toimikunnan: pj. Klaus Ekman, Rismo Virpimaa ja Esa Lahdensuo. 
 
Kevättunturikokeiden ohjeistusta valmistelevan toimikunnan puheenjohtajaksi hallitus nimesi Jukka Koiviston. 
 
Kanakoirakerhon kultainen ansiomerkki myönnettiin Seppo Takamaalle. Kerhon standaari myönnettiin seu-
raaville: Satakunnan Kanakoirayhdistys ry. (nro 4), Niels Torp (nro 5), Seppo Takamaa (nro 6) ja Heikki Sar-
paranta (nro 7). 
 

KOE- JA NÄYTTELYTOIMINTA 
 
Hallitus nimesi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarikokelaiksi Ari Jaatisen, Ilpo Inkiläisen, Jukka Hämä-
läisen, Marja-Terttu Lassilan ja Juha Rutasen. 
 
Kerho järjesti Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- ja Elit -kilpailut. Tämän lisäksi kerho järjesti neljä tunturi-
koetta (kaksi nuorten ja avointa luokkaa sekä kaksi voittajaluokkaa, joista toinen oli kansainvälinen), kolme 
kenttäkoetta  (yksi voittajaluokka, yksi nuorten ja avoin luokka sekä yksi nuorten luokka)  ja kolme metsä-
koetta (yksi avoin ja voittajaluokka, yksi nuorten ja avoin luokka ja yksi voittajaluokka). Näiden lisäksi rotuja-
okset järjestivät kukin oman rotukohtaisen kenttäkokeensa, joissa osallistumisoikeus oli rajattu roduittain, ja 
joiden yhteydessä kilpailtiin epävirallisista rotumestaruuksista. Lisäksi gordoninsetterijaos järjesti yhden met-
säkokeen ja pointterijaos yhden kenttäkokeen. 
 
Paikalliset seurat järjestivät viisi tunturikoetta, yksitoista kenttäkoetta sekä kymmenen metsäkoetta. 
 
Kanakoirien metsästyskokeisiin ja kilpailuihin osallistuttiin kaikkiaan 561 kertaa (452 kertaa vuonna 1998). 
Näistä 72 (35) oli nuorten luokissa, 320 (264) avoimissa luokissa, 80 (72) voittajaluokissa, 61 (52) Kultamal-
jassa ja 28 (29) Derbyssä. 
 
Nuorten luokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 11 (5), kenttäkokeissa 36 (16) ja tunturikokeissa 25 (14) kertaa. 
Avoimiin luokkiin osallistuttiin metsäkokeissa  69 (70), kenttäkokeissa 175 (84) ja tunturikokeissa 76 (110) 
kertaa. Voittajaluokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 13 (18), kenttäkokeissa 41 (35) ja tunturikokeissa 26 (19) 
kertaa. Kenttien Voittaja-kilpailuun osallistui 13 (12) ja Elit-kilpailuun 6 (6) koiraa. 
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Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 141 (132) kertaa pointteri,  211 (141) kertaa englanninsetteri, 138 
(95) kertaa punainen irlanninsetteri, 66 (78) kertaa gordoninsetteri ja 3 (5) kertaa punavalkoinen irlanninsette-
ri. Lisäksi kokeisiin osallistui yksi bretoni ja yksi lyhytkarvainen saksanseisoja. 
 
Nuorten luokan ensimmäisen palkinnon sai kenttäkokeessa 2 irlanninsetteriä, 2 englanninsetteriä ja yksi 
gordoninsetteri. Muissa koelajeissa ei nuorten luokan ensimmäisiä palkintoja jaettu. 
 
Avoimen luokan ensimmäisellä palkinnolla palkittiin tunturikokeissa yksi englanninsetteri, ja kenttäkokeissa 
kaksi irlanninsetteriä, yksi pointteri, yksi englanninsetteri ja yksi gordoninsetteri. 
 
Voittajaluokan ensimmäisen palkinnon sertifikaatilla sai kenttäkokeissa kolme pointteria: pn Jasmine av Rab-
belugn, om. Petteri Granlund, pu Uskon Pikkumusta, om. Mikael Grahn sekä pu Tasangon Armagnac, om. 
Antti Keskikangas. 
 
Roduittain ja koelajeittain koiria palkittiin seuraavasti: Pointtereita 23 kertaa, joista 20 kenttäkokeessa ja 3 
metsäkokeessa. Englanninsettereitä palkittiin 33 kertaa, joista 23 kenttäkokeessa, 2 metsäkokeessa ja 8 
tunturikokeessa. Punaisia irlanninsettereitä palkittiin 19 kertaa, joista 8 kenttäkokeessa, 7 metsäkokeessa ja 
4 tunturikokeessa. Gordoninsettereitä palkittiin 5 kertaa, joista 2 kenttäkokeessa, 2 metsäkokeessa ja 1 tun-
turikokeessa. Punavalkoisia irlanninsettereitä ei kokeissa palkittu. 
 
Kultamaljavoittaja 1999 oli esn Tunturikurun Lady Lisa, om. Bertel Sirén. Muut sijoitetut koirat olivat: 2. esu 
Vømmølfjellets G-Roge, om. Jarmo Helander, 3. esn Tunturikurun Peggy Lee, om. Jukka Koivisto, 4. pn 
Varlets Nancy, om. Liisa Juuti ja 5. esu Kogtveds I. Niles, om. Jouko Vehviläinen. 
 
Derbyvoittaja 1999 oli pn Lucy av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld-Nordenstam. Muut sijoitetut olivat: 2. 
pu Aukian Fonzi, om. Kenneth Gråhn, 3. esu Finnsun Bentley, om. Mika ja Olga Laatikainen, 4. esu Finnsun 
Boy, om. Antti Korhonen ja 5. esu Finnsun Basti, om. Kari Juntunen. 
 
Vuoden kasvattaja -arvonimen saavutti Aukian kennel, om. Simo Hietikko. 
 
Kenttien voittaja sertifikaatilla oli pu Uskon Pikkumusta, om. Mikael Grahn, Kilpailussa palkittiin myös seuraa-
vat koirat: 2. pn Jasmine av Rabbelugn, om. Petteri Granlund, 3. esn Ruskatunturin Tuike, om. Kari Valtonen, 
4. esu Tony, om. Ari Jaatinen ja 5. esn Finnstar Amoroso, om. Pentti Lähdekorpi. 
 
Elit-voittaja sertifikaatilla oli pu Tasangon Armagnac, om. Antti Keskikangas. Muut Elit-kilpailussa palkitut 
olivat: 2. pu Uskon Pikkumusta, om. Mikael Grahn ja 3. esn Ruskatunturin Tuike, om. Kari Valtonen. 
 
Erikoisnäyttely pidettiin Jyväskylässä 12.6.1999 samanaikaisesti Saksanseisoja-Kerhon erikoisnäyttelyn 
kanssa. Tanskalainen Erik Petersen arvosteli gordoninsetterit ja irlanninsetterit, ja veteraanituomarimme 
Risto Lehmunen englanninsetterit ja pointterit. Näyttelyyn oli ilmoitettu 132 koiraa. Näyttelyn kauneimmaksi 
valittiin punainen irlanninsetteriuros Reppeåsen´s Artur, om. Pekka Soini. Muut rotunsa parhaat olivat gor-
doninsetterinarttu Opendora´s Dark Dryad, om. Tarja ja Jukka Puro, pointteriuros FIN MVA Skaidi Q-Roope, 
om. Ilkka Nykänen, punavalkoinen irlanninsetterinarttu PMV-97 MV-98 V-98 Pridewood Scottish Mist, om. 
Laura Hirvinen ja englanninsetteriuros FIN & S MVA Finnstar Nimrod, om. Matti Tuomola. Paras veteraani oli 
punainen irlanninsetteriuros Tarmigan Amateur, om. Jorma Repo ja paras pentu punainen irlanninsetterinart-
tu Be Dyfay´s Heiriess, om. Marja-Terttu Lassila. 
 
Seuraavat koirat ovat saavuttaneet Suomen muotovalionarvoon (FIN MVA) oikeuttavat palkinnot v. 1999: 
pointteriuros Skaidi Q-Roope, om. Ilkka Nykänen, gordoninsetterinarttu Opendora´s Brilliante, om. Markku 
Parviainen, englanninsetteriuros Tiitus, om. Jyrki Kangas ja punainen irlanninsetterinarttu Kragereden 
Nitouche, om. Ahti Heikka. 
 

MUU TOIMINTA 
 
Ekipage-lehteä on julkaistu perinteiset neljä numeroa. 
 
Kerho oli yhtenä järjestäjänä 9.8.1999 Inarissa pidetyssä keskustelutilaisuudessa, jossa käsiteltiin poronhoi-
don ja kanakoirametsästyksen yhteensovittamista ja ongelmia. Tilaisuudessa olivat läsnä mm. kanakoirahar-
rastajien, poromiesten, metsästysviranomaisten ja Metsähallituksen edustajat. 
 
Koetuomareiden neuvottelu- ja koulutustilaisuus pidettiin 30.9.1999 Lapualla. Tilaisuuteen osallistui 16 yli-
tuomaria ja 13 aspiranttia. 
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Kultamalja- ja Derby-iltaa vietettiin 1.10.1999 Ravintola Marian Tallissa Lapualla. Ohjelmassa oli mm. paikal-
lisen teatteriryhmän esitys. Kerhon syyskokous pidettiin 27.11.1999 ravintola Capitol-Cantina Westissä Hel-
singissä. Ohjelmassa oli perinteiset rotujaosten kokoukset sekä palkintojenjakotilaisuus. Kokousesitelmöitsi-
jänä vieraili Suomen Palveluskoiraliiton puheenjohtaja Paavo Rapila aiheenaan "Motivointi koiran koulutuk-
sessa".  
 
Vuoden alussa hankittiin kerholle jäsenemme Sami Toivasen tekemän Jäsenrekisteri-ohjelman käyttöoikeus. 

 
Kuluneen vuoden aikana gordoninsetteri-, pointteri- ja englanninsetterijaokset perustivat omat internet-
kotisivunsa. 
 

JÄSENISTÖ 
 
Vuoden aikana hyväksyttiin 13 uutta vuosijäsentä, 38 koejäsentä ja 5 perhejäsentä. Uudet vuosijäsenet ovat : 
Rauno Mäyrä, Jari Karjalainen, Olavi Alanen, Antti Korhonen, Mikko Ketonen, Veijo Tuppuri, Jukka Kurttila, 
Rauno Svahn, Kai Hyttinen, Pekka Pussinen, Liisa Leppänen, Håkan Söderman ja Kari Kauhanen. 
 
Koejäseneksi hyväksytyt ovat: Jukka Timonen, Mervi Heinonen, Kristiina Kuusela, Satu Vihavainen, Esa Poh-
joisaho, Katriina Vikström, Sami Konttinen, Piia Appelgrén, Jari Vettenniemi, Timo Karonen, Marjo-Riitta Lil-
jeström, Pasi Mäkelä, Janne Kontiokari, Tomi Tarnanen, Tapio Jussila, Jukka Virta, Kimmo Michelsson, Virpi 
Ruotsalainen, Ari Karjalainen, Sauli Saarinen, Paavo Räsänen, Antti Nykänen, Jani Rajaniemi, Frans Ranta-
nen, Kristiina Niittyvuopio, Leena Saxelin, Diana Pöldman, Pekka Männistö, Jussi Puolakkainen, Kerttu Haas-
lahti, Markku Latvala, Tommi Harjula, Martti Mäki, Heli Nykänen, Sari Hietala, Jouni Hietala, Satu Nykänen ja 
Päivi Raski. 
 
Perhejäseniksi hyväksyttiin Christian Lilius, Mirka Purho, Taru Mäkinen, Arttu Rutanen ja Henna Kinnunen. 
 
Vapaajäseneksi hyväksyttiin Joel Sorasalo, Yrjö Filatoff ja Henrik Westerstråhle. Kirjeenvaihtojäseneksi hy-
väksyttiin Jim Sheriddan Irlannista. 
 
Jäsenmäärämme oli vuoden 1999 lopussa  577 jäsentä (573 vuonna 1998), joista kunniajäseniä 13, ainais- 
ja vapaajäseniä 21, vuosijäseniä 345, perhejäseniä 36 ja koejäseniä 162. Näiden lisäksi Ekipage-lehteä ja 
kerhon tiedotteita on postitettu kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, Kennelliiton hallituksen 
jäsenille sekä kotimaisille rotujemme ulkomuototuomareille yhteensä 68 kpl. 
 

REKISTERÖINNIT 
 
Vuonna 1999 rekisteröitiin rotujamme seuraavasti (Suomessa syntyneet pennut + tuontikoirat): 39 + 10 eng-
lanninsetteriä, 157 + 5 punaista irlanninsetteriä, 32 + 3 pointteria, 43 + 16 gordoninsetteriä ja 7 + 2 punaval-
koista irlanninsetteriä. 
 
 
 
 
Hyväksytty Kanakoirakerho - HHS ry:n vuosikokouksessa 19.2.2000. 
 


